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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01801024T

2. Data e Regjistrimit 01/06/2010
3. Emri i Subjektit TIRANA BUSINESS UNIVERSITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, 1023, ish Parku. 

1.428.571,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.428,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i studimeve te nivelit universitar dhe pasuniversitar 
ne fushat e ekonomise,administrimit te biznesit dhe 
jurisprudences.Studime dhe kerkime shkencore te ndryshme 
ne fushat e ekonomise,administrimit dhe jurisprudences dhe 
te krijoje kapitalin e saj intelektual ne te mire te zhvillimit te 
vendit dhe rritjes se mireqrenies se shoqerise 
shqiptare.Ofrimi i trajnimeve dhe kurseve te ndryshme 
afatshkurtra dhe afatgjata dhe te kryeje botime dhe 
pubilikime te ndryshme ne fushat e ekonomise,administrimit 
te biznesit dhe jurisprudences.Te bashkepunoje me 
institucione te ndryshme private,publike dhe OJF shqiptare 
dhe te huaja, per realizimin e praktikave 
mesimore,studimeve dhe kerkimeve te ndryshme, fushatave 
te ndryshme sensibilizuese.Te mbledhe donacione dhe fonde 
financiare nga burime te ndryshme ne sherbim te 
veprimtarise se saj.
Artan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2014                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EneaJanko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 169.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 169,30
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,85

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjergjiBuxhuku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 71.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 71,90
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,03

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArtanHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 758.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 758,80
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,12

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 428.571,00                Natyre: 
428,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA BUSINESS UNIVERSITY
E-Mail: info@tbu.edu.al  
Telefon: 0672032205  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402002-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C250D951-1B79-4AE5-8175-99E44019C029
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448038-10-10
Objekti ishte            ("Ofrimi i studimeve te nivelit universitar dhe parauniversitar ne 
fushat e ekonomise,administrimit te biznesit dhe jurisprudences.Studime dhe kerkime 
shkencore te ndryshme ne fushat e ekonomise,administrimit dhe jurisprudences dhe te 
krijoje kapitalin e saj intelektual ne te mire te zhvillimit te vendit dhe rritjes se mireqrenies 
se shoqerise shqiptare.Ofrimi i trajnimeve dhe kurseve te ndryshme afatshkurtra dhe 
afatgjata dhe te kryeje botime dhe pubilikime te ndryshme ne fushat e 
ekonomise,administrimit te biznesit dhe jurisprudences.Te bashkepunoje me institucione te 
ndryshme private,publike dhe OJF shqiptare dhe te huaja, per realizimin e praktikave 
mesimore,studimeve dhe kerkimeve te ndryshme, fushatave te ndryshme sensibilizuese.Te 
mbledhe donacione dhe fonde financiare nga burime te ndryshme ne sherbim te 
veprimtarise se saj.")          u be            ("Ofrimi i studimeve te nivelit universitar dhe 
pasuniversitar ne fushat e ekonomise,administrimit te biznesit dhe 
jurisprudences.Studime dhe kerkime shkencore te ndryshme ne fushat e 
ekonomise,administrimit dhe jurisprudences dhe te krijoje kapitalin e saj intelektual 
ne te mire te zhvillimit te vendit dhe rritjes se mireqrenies se shoqerise 
shqiptare.Ofrimi i trajnimeve dhe kurseve te ndryshme afatshkurtra dhe afatgjata 
dhe te kryeje botime dhe pubilikime te ndryshme ne fushat e 
ekonomise,administrimit te biznesit dhe jurisprudences.Te bashkepunoje me 
institucione te ndryshme private,publike dhe OJF shqiptare dhe te huaja, per 
realizimin e praktikave mesimore,studimeve dhe kerkimeve te ndryshme, fushatave 
te ndryshme sensibilizuese.Te mbledhe donacione dhe fonde financiare nga burime te 
ndryshme ne sherbim te veprimtarise se saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, 1023, ish Parku.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Qendra e Biznesit "Zayed Center";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571087-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6928521-5A3E-47B6-B8B3-210121DDBADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B94C06-E941-4566-B2A1-5CA03843934B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CB42D1-293B-4418-B862-1C4E7DCBB188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822C0D36-62AF-4DAC-927A-1DB6401950B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552534E1-2F88-42D0-8E4B-78FB2A1B6A56
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-654632-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Enea 
Janko dhe emerimin e Z.Artan Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Hoxha")                      Nga data "01/10/2014             
Ne daten "01/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Enea Janko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664781-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës për Transferimin e Kuotave Nëpërmjet 
Shitjes dt.06.10.2014, me palë: z. Enea Janko (shitësi) dhe z. Artan Hoxha (blerësi). - 
Depozitim i Kontratës për Transferimin e Kuotave Nëpërmjet Shitjes dt.06.10.2014, me 
palë: z. Gjergji Buxhuku (shitësi) dhe z. Artan Hoxha (blerësi). –Depozitim i vendimit nr.8 
dt.06.10.2014, ku u vendos: Aprovimi i shitjes së 8.07 % të kuotave nga ortaku z. Enea 
Janko në favor të ortakut tjetër z. Artan Hoxha. Aprovimi i shitjes së 17.81 % të kuotave 
nga ortaku z. Gjergji Buxhuku në favor të ortakut tjetër z. Artan Hoxha. Ndryshimi i nenit 
6 të Statutit i cili bëhet, kapitali i Shoqërisë është 1.000.000 lekë. Pjesmarrja e themelueve 
në kapitalin e Shoqërisë është në përputhje me kontributin e tyre përkatësisht, 1.Enea 
Janko me kuota në vlerë të përgjithshme 169.300 lekë, zotërues i 16.93% të kapitalit të 
Shoqërisë. 2.Gjergj Buxhuku me kuota në vlerë të përgjithshme 71.900 lekë, zotërues i 
7.19% të kapitalit të Shoqërisë. 3.Artan Hoxha me kuota në vlerë të përgjithshme 758.800 
lekë, zotërues i 75.88% të kuotave të kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Janko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("169.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Janko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("16,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Janko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("169,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("758.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FE530-3DBB-419F-9B62-8CB2F66D758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74FE530-3DBB-419F-9B62-8CB2F66D758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8527CB9E-C8FD-48FD-B52A-FB5743F9100D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432DCAF1-4228-4B46-AB0D-268580FB6EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2239201-C391-4142-937E-5476B87049F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2239201-C391-4142-937E-5476B87049F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12063D-96EA-43B8-9635-B9FD8F786341
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ishte                      ("50,00")            u be              ("75,88")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("758,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Buxhuku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("71.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Buxhuku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("7,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Buxhuku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("71,90")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670487-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise “TIRANA BUSINESS 
UNIVERSITY”, nr.10 dt.10.10.2014, ku eshte vendosur: Te pranoje pagesen e nje 
kontributi te barabarte me 428.571 leke, i cili do te konsistoje ne 30% te kapitalit themeltar 
te shoqerise nga shoqeria “BALFIN” sh.p.k., dhe shtimin e shoqerise “BALFIN” sh.p.k., si 
ortak te ri te shoqerise “TIRANA BUSINESS UNIVERSITY”. Te pranoje zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise perkatesisht nga 1.000.000 leke ne 1428571 leke. Te miratoje 
ndryshimin e nenit 6 te Statutit te shoqerise. Te miratoje ndryshimin e nenit 10 te Statutit te 
shoqerise.Te miratoje kufijte e pergjegjesise se ortakut “BALFIN” sh.p.k., sipas ketij 
vendimi. Depozitimi i vendimit te shoqerise “BALFIN” sh.p.k., date 10.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.428.571,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.428,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,40"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Janko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,93")            u be              ("11,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,88")            u be              ("53,12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Buxhuku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("7,19")            u be              ("5,03")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "428,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne 
para "428.571,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA04BC1-C451-4EE7-944E-1211EA2854A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD764E2F-A1C8-45E2-9685-1DD552A87CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7BE6F-E855-4528-9D70-49A57A9ADEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7BE6F-E855-4528-9D70-49A57A9ADEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBA7AEF-D56C-493C-96E2-6E06A5CF1E56
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819099-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183633-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187822-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815977-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B1A686-2B4B-445A-8B81-66FC51DF31CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B1A686-2B4B-445A-8B81-66FC51DF31CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73657D68-30F4-491D-AC9D-C4E53A806627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6658CE72-EDF3-4B50-BE76-104B4271BD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA57B68B-F164-4840-A38B-65A0127FDDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B325CEC8-E915-46D1-B1FC-B73995A49EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197022BC-04BD-4094-979B-33AB6DF31974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C0F59-9782-4695-A1E8-5486E04F6CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C0F59-9782-4695-A1E8-5486E04F6CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165695E4-E4E5-4F4C-AFA8-5780716CD190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C3754-F51D-4C9B-89BA-9923E8469F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0077BE21-93D9-4670-8CCD-9F2C1BB08136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351F1A5B-7917-4D1C-9C04-BF74F31E4089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C556BDC7-A037-4C43-B638-CB42766209FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69782CB0-255E-4AAD-9617-490A839B795A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2775A1-1B5F-4A0B-BD1E-C941586A89DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8A2DE4-FE81-46E0-B478-D6C4DEF32DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEA747A-ECEB-4B99-8BB6-950EE8FA80B2
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Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855244-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391685-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727404-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 22 date 
02.04.2018 per emerimin e shoqerise “Net-SFS Kreston” shpk, me partner Rezart Llukaçej 
te kryeje auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D4A6A-743E-4118-9FEE-A4509B4EB795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4503210-91F9-42CA-ADE1-390209E27886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268DC897-2AF5-4987-A3FD-7CD9F06391D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1485A1F8-DBFA-4A78-AA87-805BF1BE9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3877A4-954B-4C28-B0F3-86CA132109D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF40C9-FFA6-456C-AD20-B277DC244033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82471BEA-F7CB-4FD7-8E34-DB0A1006DF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F44768-9BD6-4E11-93CF-ECDBAB6AC1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F44768-9BD6-4E11-93CF-ECDBAB6AC1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2108BDE-F601-4E47-B33E-FF017F44F4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FA92E0-12FD-46E0-84AE-012969D4DC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0E0788-B77C-4D63-923F-2B982028F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671E5B21-4945-41EF-B399-438D6639914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13AE1A4-9800-4BA5-9C51-663FD42E9874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54088702-04F8-49CE-9C7F-68F6C75F9138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D980BC8-61C4-4209-83B5-750D4C80AB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D980BC8-61C4-4209-83B5-750D4C80AB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0999AE9B-9D73-4E60-9727-CACBDD2F85BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C117D9-3311-4F20-A0C3-E78C2A37F7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CFF24D-D05B-429E-86B7-06BE50E4DCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEE5D54-2D7B-4C54-958D-46CFE34A535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEE5D54-2D7B-4C54-958D-46CFE34A535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F19ADB-C939-4E2C-87FD-C10303383B79
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06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902233-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280577-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TBU SHENIME SHPEJGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
TBU vendim.pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375182-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 01.10.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tbu.edu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("01/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495294-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D544E8AA-E506-4C7D-98BE-33A791387F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D544E8AA-E506-4C7D-98BE-33A791387F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E87C5E-6034-437F-9C78-3D7EF53E2F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A53219C-E526-4142-B694-46CD41EFBF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3F2141-17FB-42F7-A6C4-60AAF4C48B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261EC7C6-7906-41F8-AAAC-912EA7A99370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966C2DFA-25B4-4018-9F66-B69DF88B2B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1382EBBB-6162-4DE2-950F-C623952D4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3EB74-9D2C-4A8D-86B2-C8837344F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FAD100-58F3-4103-BB7D-F6EB4ECBBDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F58FF7-8BD6-4A71-A301-FA7107A7C02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7E96C7-386E-4391-A082-458BDBBA4C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0C8DE0-C85E-4195-AD41-A34572885953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2C2788-6420-47E8-8B7A-A1A6E4B32CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8FABC0-AF93-4665-8C8A-CFDC27476D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C555E1D-88FF-4B3F-9D4B-2D11B2DF1E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE17A239-96F6-457C-AFFD-AFE8563B5DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB22E7-5C40-448B-828E-B525391AA6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB22E7-5C40-448B-828E-B525391AA6A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556846-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
TBU - Shenime Shpjeguese Viti 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
Raporti Administratorit 2019.pdf
Vendim Ortakesh 30 06 20.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES 2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759823-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve nr 3 dt 30 06 21.pdf
Raporti Administratorit 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
TBU - Shenime Shpjeguese Viti 2020.pdf
Pasqyra e Performances 2020.xlsx

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E1E39-29BB-48D0-A3D0-245EF5111A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C95E31-154A-43A5-B047-CAE475CE25D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C95E31-154A-43A5-B047-CAE475CE25D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ACBF9B-4E84-4D04-80A2-5E90EEADF86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A64D448-8F66-43D2-9BB5-D59562F89C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B45CA5-602E-46C2-83EF-D258CF9C5E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C379472-6167-4355-89B1-D51DCA562F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAA14C8-D6BE-4F12-B89F-A774764FBAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF2CB15-9CF8-4A84-B42B-8658F10DADA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A7CD89-15D0-439B-9DDC-DC7260D58DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB9182A-4C07-4C99-A5CA-4E990B0E6B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A46A4-E508-4CDA-99CA-1B5F4D03143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F56DC7-1128-4496-973D-DCAB1F4F2877

